Etiam offendit sum. d. p. ubi. s. post Ober. d. cromo.
Ad id t. C. t. Bar. m. Lurilipitos. s. cum omniis
s. cenu. t. bal. l. pelt. v. col. C. d. xvi. i. f. **C**ad id
sunt q. utraq. villa tenet ad emendam damni il-
latis in dicta via coi. v. goi. statuti. s. in solidum. una
tamen solvete altera liberat. ut dicit. p. ubi. s. q.
bal. l. d. l. p. v. col. addit. etiatis n. p. bal. t. I. Et malefici
etio. s. d. acti t. obs. quod intellige pro rata territo-
riorum si unum sit minus altero. ut t. sp. ti. d. v. p.
t. f. v. Sed pone. **C**Alueus tamen fluminis non
est cois inter duas cunctas. ut t. bal. in. c. t. in pris.
q. sit rega. m. n. s. leu. Sed idem bal. tenet p. trariz
s. c. ex sua. pelt. co. d. p. bar. t. b. i. tractatu. d. alleum.
primo lib. v. carta. s. Item invidendum est utrum. t.
bar. cepol. i. tractatu. d. fui. rush. c. h. v. t. i. de sua
minibus. tenet q. iurisdictio. p. petit usq. ad medius
fluminis vicinio ab utraq. pte. secundum bar. ubi.
s. t. q. i. dabo. flumen est communis utriq. cunctari.
quarum quilibet by iurisdictione. usq. ad medius.
ut ibi. **C**Elegimus primo quiclo si locatis gabellis
augentur. comitatus t. p. consequens iroynis
erunt an augenda sit etiam pensio vel pretium.
i. si secundum ang. n. p. illum tex. Laet ut. dicit
i. t. m. n. e. d. l. f. ubi. auctis opibus ecclie debis au-
geri m. n. e. clericorum eius. facit. ut si fundi. de
usuf. q. loq. d. augmento usufficiens q. cedat usia
frumentario. **C**Colon. autem pensio non fit augen-
ti. et eo q. incrementus sit ex casu. oxidato. si inces.
s. via major. de loca. **C**Iam in emphyteotica
cu. canon non d. ang. vi ex melioratione fundi se-
cundum bal. in. l. Cum fundos. C. d. sol. t. m. l. f. C.
d. alleum. t. bar. l. l. C. d. m. emp. t. m. l. quicmq.
C. d. o. agro. deb. l. t. **C**Sed tenetem singulari-
ter q. p. insolito fortuna in cremento t. non cogita-
to potest augeri. canon non autem pro solito vel p.
in cremento ex operis vel alio de qua debent cogi-
tari. q. ratione soliti non fit remissio. nec augmentum
se ratione insoliti. glo. ei. n. m. d. v. via major. ap-
ts etiam bal. in addit. spec. loca. **C**Emphyteotica
gaudet ubi etiam allat. a. z. t. t. **C**Sed quid si
conducit molendinum cum. qu. itur. Roto. p. xx.
Alii sit augenda pensio propter alia. Rotam addi-
tam. q. non. sum. alibi. d. R. m. l. utilia. ff. de con-
tra. em. t. bar. cepol. in tractatu. d. fui. ubi. s. **C**t.
t. d. furno. q. no. **C**E decisione q. omo nre col-
ligere q. illud argumentum gabellarum credit ad
modum conductoris non autem ad commodum lo-
cans ex quo dictum est augeri premium ut sic senti-
tum commodum qui sentit enus. ut in respecta iuris
t. m. l. s. p. secundo. t. ibi glo. t. bal. C. de cat. tof.
quod facit ad. q. v. in addit. m. l. ut. ubi. s. p. peti. br.
t. ibi. bal. t. p. slof. l. l. ubi. ff. de usufi. Lan. auctio ga-
bellis in duplum propter aduentum carie lucum
illud debent conductoribus gabellarum vel co-
nati locanti. **C**Elegimus duo quid teniat in
contraria locationis gabellarum. R. id uides actum
neq. stat per communem unitatem vel dominum locan-
tem in praedictum conductoris propter quod ip-
satur redditus gabellarum puta q. statuum sa-
ciant q. grani vel grassia si extrahat. d. territorio
q. nudit. si stat t. p. plucto. t. silva. posse ei gabellarum
dicere pio iteresse sua t. illud potere aduersus p.
mme. Ita singuli dicit flora. per illud tex. n. m. l. p.
silva. q. ff. de usufuc. ubi. v. usufuctarius. age. s.
sum. n. patentes frui operis. p. rata tibus quo sunt

strū empbytota. ¶ Vigilimo quarto q̄o quic
si fuerit p̄ s̄ta. Radem quād de guerra cōclusim
q̄ p̄ot q̄ cogitat debuit qui emit alem u. l̄ si
tutum cūcūm. d.l si iactus t̄ firmat Bal. m.l.
n.l. q. C. loca. & ita consulū p̄ editare montis alio
quod procedit i emptione v̄ris in corporalit̄ ut
pedagaz t̄ sy. q̄ si uo popiēd̄ modisitū uendit
d.l si iactus t̄. l. nee imp̄ti. S. si d. z. em. Ido tun
penelum est emptoris. ut ibi fecit si res corp̄lū u
nō uita decimata. bād. i. d. q̄ maximos. q̄ l. d. q̄ si pu
bitus. & bal. d.l si ca. adde etiam nō p. bād. m. l.
si i legē. q̄ si dom̄. i. si ss. loca. ubi dicit pestem esse
instans cām recedentib̄ dōmo p̄facta an tempua
ut ad p̄ficiē p̄ residuo tempora non tenet. a. t̄
bar. i. l. q̄ si penit. ss. de migran. & abb. sicu. m. c. si
propter. p̄ in. an. ibi. & loca. qui tamē dicit q̄ liec
hoc sit d̄ uir uerū vir tamē posset i p̄acta ob
tinērī. Idem etiā z. Ray. l. Reculat. q̄ si q̄ s̄t
al treb. loquens molchale p̄ficiē domū led. nō
audet firmare. ut refert alex. d̄ imo i. l. si uno. ss.
loca. Idem tenet. d. philip. d. franch. doc. puin'. l. e.
et pie. d. app. Ego tamē in locatione domorum
meum v̄tor cautela ad evitandum scoplos op̄
monum q̄ facio in contraria uo exp̄mi q̄ cōduc
tor teneatur ad pensionem etiam pro t̄pe pestis.
¶ P̄dictio adde icidētē q̄ locus pestilens non
est tuus ad pendūm. idēq̄ citatus non tenuit
op̄ere. d.c. et pie. t̄ ibi d. x. bal. abb. & philip. t̄. Lie
culat. q̄. t̄ ibi. bāz. & moder. ss. ad treb. & q̄d nō.
l. d. pupi. q̄ figura rīnoa. d̄ op. no. m. c. ad supplicati
onum. cum glo. d̄ renunt. & glo. anglimatēra. d. cō
mūna filius. Nec potest dicti p̄tūm si nō p̄pet.
q̄ si non potest repatriari p̄tūm qui citatus nō tene
tur compere. secundum bal. m. l. generaliter. q̄. col.
C. d. epis. t̄ ele. quod nō. p̄ statuto nostro firmano
uictate p̄tūm in criminalibus appellare. q̄ m
telligitū. S̄o q̄ tenet p̄parte & non p̄parte n̄ d̄
citato ad locum pestiferum per predicta. Si tamē
i loco pestilentiā redditur ex decreto vel statuto
specialiter facto non excusatetus citatus. secundū
anto. de butri nō. m. c. cum dilecti. d̄ do. & p̄tū. ubi
etiā de matena plenius uide. t̄ ibi p̄o. ar. & doc.
et tenet al. cā de imo. l. l. q̄ si quid. ss. si quis. can.
Iudicetiamō q̄ t̄pe pestis currit instantia s̄z da
tur restituū integrum. ut tenet nōnter solemnis
doc. cōpatriota tūs. d. Martians Soccomis So
nenis. l. c. p̄t. v̄t. circa. xxii. rc d. v̄d. ¶ It̄ cu
runt fatalia appellationum nūsi p̄acto partium ac
tum sit contraria glo. est in cl. q̄ l. s. d. app. q̄ est
uetum si iam prīus cepit curtere q̄ pestis extor
tū. ut dicit Tunc. i. c. extr. aūlū. d̄ prescrip. t̄ p̄b
lip. d. franch. l. c. ratione. m. q̄ d̄ apellat. v̄ circa
v. impedimentum. ¶ Sed pestis superaciens
interrupit p̄scriptionem secundum bāz. m. l. natu
raliter. q̄. ss. d. uluca. ubi idem dicit de guerra. vi
bal. l. l. q̄z notiss. mi. h̄mo. C. de precip. trigo
an. doc. can. in. d. c. et transmiss. d̄it prescrip. t̄ p̄t
dormire tempore pestis & bellī quibus celsantib
tp̄a p̄muñ. ut ibi p̄ innoç. & abba. dicentes idem i
foras repētū. S̄i ibi anto. d̄ butri. Jo. de imo. z
bād. capra d̄it c̄ mūta tenere q̄ curat s̄z de
restituū. secus uero in alto fēnū p̄fectis. secundū
doc. & sicu. z. d. Balio. d̄ p̄fisi ibi predicta nō m̄
procedit in p̄scriptione triginta annorum uel
statuaria subrogata loco illū q̄z bād. cōtūma